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Sak 002/15-17 Anke fra Hei IL 

 

Hei Håndball har rettidig innlevert en anke på et administrativt vedtak fattet av Norges 

Håndballforbund (NHF) den 23. september 2015 vedrørende kvalifisering til Bringserien.  

Hei Håndball mener at et nytt lag urettmessig har kommet inn i Brings kvalifiseringspulje R1 

etter angjeldende påmeldingsfrist.  I tillegg retter klubben flere andre spørsmål som ønskes 

besvart. 

 

Appellkomiteen mener at det kun er relevant å behandle spørsmålet om aktuell påmeldingsfrist 

for kvalifisering til Bringserien.  I kamp- og konkurransereglements § 16 pkt 1 fremgår det: For å 

delta i nasjonalt eller regionalt kamptilbud må klubben melde på lag i den/de angjeldende konkurrensen(e) 

innen den frist som er fastsatt.  For sesongen 2015/2016 ble avviklingsmodellen for Bringserien 

endret etter vedtak i Forbundsrådet.  I den nye modellen er regionseriene i de respektive regioner 

kvalifisering til Bringserien.  I motsetning til tidligere er det ingen direkte påmelding, da 

påmelding til Regionserie nivå 1 også regnes som påmelding til Bringserien.  Det er regionene 

selv som avgjør i hvilken form de skal kvalifisere inn de tildelte plassene i årets Bringserie. 

Intensjonen er at de regionale frister således overstyrer fristen som tidligere var satt til 1. mai. 

 

Appellkomiteen er enig i at fristen på 1. mai ikke skulle vært ført opp i forbindelse med 

invitasjonen til årets Bringserie.  Dette kan imidlertid ikke være avgjørende i denne sak. 

Appellkomiteen legger til grunn at det er regionenes påmeldingsfrister som er gjeldene etter 

omleggingen for årets sesong, da det ulikt tidligere ordning, ikke lenger er egen påmelding til 

Bringserien. 

 

Appellkomiteen har enstemmig kommet til følgende vedtak: 

 

1. Appellen fra Hei Håndball forkastes. 

2. Ankegebyret tilfaller Norges Håndballforbund. 

3. Avgjørelsen er endelig. 

 

 

Stavanger, 19. oktober 2015 

for Appellkomiteen 
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